平成 22 年 8 月 2 日
各  位

会社名   株式会社トーヨーアサノ
代表者名  取締役社長  植松 眞

（コード番号 5271 東証第 2 部）
問合せ先   総務部部長 杉山 敏彦

（TEL．055-967-3535）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部追加に関するお知らせ

当社が平成 22 年 5 月 31 日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」につき

まして、一部内容に追加がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

（追加箇所を下線で表示しております。）

【追加前】

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等
（平成 22 年２月 28 日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計
発行する株券が上場されている

金融商品取引所等

太平洋セメント㈱ その他の関係会社 28.62 － 28.62
株式会社東京証券取引所第一部

証券会員制法人福岡証券取引所

【追加後】

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等
（平成 22 年２月 28 日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計
発行する株券が上場されている

金融商品取引所等

太平洋セメント㈱ その他の関係会社 28.62 － 28.62
株式会社東京証券取引所第一部

証券会員制法人福岡証券取引所

東洋鉄工㈱ その他の関係会社 24.87 － 24.87 なし

２．親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の商号又は名称及び

その理由

 （１）商号

     太平洋セメント㈱

－1－

 （２）その理由

     当社に対する議決権比率が他の株主と比較して、もっとも高いため。

以 上

－2－